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得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 周哲韬 上海 7122-40 34-98 13-33 11-29 2-16 2-4 3-12 87-2321 37.5

16 于性哲 山东 7234-72 8-28 14-29 3-19 1-5 3-7 8-20 71-1802 39.4

16 马跃 广东 7322-52 22-55 15-33 10-31 2-25 0-1 0-3 71-2003 35.5

16 刘迈科 北京 7124-62 24-59 10-38 7-28 0-13 1-4 1-7 67-2114 31.8

12 王权 江苏 7434-58 17-39 8-17 2-9 2-2 0-0 1-7 64-1325 48.5

1 李梓宁 解放军 7227-54 13-50 9-32 5-23 5-14 2-2 3-19 64-1946 33.0

1 刘宗其 天津 7918-42 22-56 17-46 2-13 1-10 0-0 0-5 60-1727 34.9

16 刘树豪 四川 5617-41 14-43 7-22 4-27 1-10 1-2 1-9 45-1548 29.2

1 宋晓晨 新疆 537-30 20-68 5-30 9-43 0-4 0-1 4-13 45-1899 23.8

16 李明 安徽 737-38 16-69 9-45 5-48 1-8 2-6 2-9 42-22310 18.8

1 王帅 广东 7213-23 9-26 5-12 0-7 1-2 0-0 3-6 31-7611 40.8

12 陈镜宇 四川 509-23 8-24 6-16 1-15 0-3 0-0 0-2 24-8312 28.9

1 徐畅 江苏 7012-21 5-8 4-9 1-3 0-0 1-1 0-2 23-4413 52.3

12 孔祥杰 北京 717-25 8-25 4-16 2-12 0-6 0-0 2-3 23-8714 26.4

16 丛霖 解放军 707-12 4-15 2-11 2-7 1-6 3-3 1-2 20-5615 35.7

12 崔剑 山东 717-19 4-17 7-19 0-5 0-2 0-1 0-4 18-6716 26.9

16 刘海亮 天津 705-18 5-21 1-6 1-7 0-5 0-0 3-21 15-7817 19.2

16 朱春雷 上海 736-12 5-20 1-6 0-4 0-4 1-1 1-7 14-5418 25.9

12 曾献辰 安徽 704-8 3-9 0-5 0-4 0-0 0-0 0-1 7-2719 25.9

1 张峥 上海 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 1-120 100.0

12 杨峻 天津 701-4 0-5 0-0 0-1 0-0 0-0 0-1 1-1121 9.1

1 王金宇 安徽 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-022 0.0

22 杨洋 安徽 700-1 0-0 0-1 0-2 0-0 0-0 0-0 0-423 0.0

16 罗中熠 江苏 700-3 0-2 0-2 0-1 0-0 0-0 0-0 0-824 0.0
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排名表(守门员)

截止至第 33场

7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 于性哲 山东 7234-72 8-28 14-29 3-19 1-5 3-7 8-20 71-1801 40.0

1 宋晓晨 新疆 537-30 20-68 5-30 9-43 0-4 0-1 4-13 45-1892 30.8

1 王帅 广东 7213-23 9-26 5-12 0-7 1-2 0-0 3-6 31-763 50.0

12 周哲韬 上海 7122-40 34-98 13-33 11-29 2-16 2-4 3-12 87-2324 25.0

1 李梓宁 解放军 7227-54 13-50 9-32 5-23 5-14 2-2 3-19 64-1945 15.8

16 刘海亮 天津 705-18 5-21 1-6 1-7 0-5 0-0 3-21 15-786 14.3

12 孔祥杰 北京 717-25 8-25 4-16 2-12 0-6 0-0 2-3 23-877 66.7

16 李明 安徽 737-38 16-69 9-45 5-48 1-8 2-6 2-9 42-2238 22.2

1 张峥 上海 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 1-19 100.0

16 丛霖 解放军 707-12 4-15 2-11 2-7 1-6 3-3 1-2 20-5610 50.0

16 刘迈科 北京 7124-62 24-59 10-38 7-28 0-13 1-4 1-7 67-21111 14.3

12 王权 江苏 7434-58 17-39 8-17 2-9 2-2 0-0 1-7 64-13212 14.3

16 朱春雷 上海 736-12 5-20 1-6 0-4 0-4 1-1 1-7 14-5413 14.3

16 刘树豪 四川 5617-41 14-43 7-22 4-27 1-10 1-2 1-9 45-15414 11.1

1 王金宇 安徽 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-015 0.0

22 杨洋 安徽 700-1 0-0 0-1 0-2 0-0 0-0 0-0 0-416 0.0

16 罗中熠 江苏 700-3 0-2 0-2 0-1 0-0 0-0 0-0 0-817 0.0

12 曾献辰 安徽 704-8 3-9 0-5 0-4 0-0 0-0 0-1 7-2718 0.0

12 杨峻 天津 701-4 0-5 0-0 0-1 0-0 0-0 0-1 1-1119 0.0

12 陈镜宇 四川 509-23 8-24 6-16 1-15 0-3 0-0 0-2 24-8320 0.0

1 徐畅 江苏 7012-21 5-8 4-9 1-3 0-0 1-1 0-2 23-4421 0.0

16 马跃 广东 7322-52 22-55 15-33 10-31 2-25 0-1 0-3 71-20022 0.0

12 崔剑 山东 717-19 4-17 7-19 0-5 0-2 0-1 0-4 18-6723 0.0

1 刘宗其 天津 7918-42 22-56 17-46 2-13 1-10 0-0 0-5 60-17224 0.0
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